EXR

Estado do Ceará SECREIAR.A
PODER LEGISLATIVO MUNCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
"Legislando com Democracia"

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

REQUERIMENTO N° 014/2014

O Vereador PAULO MACIEL DE OLIVEIRA,
Vereador da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, após ouvido este egrégio Plenário
requerer do Excelentíssimo Senhor Presidente da Mesa Diretora que

f

envie expediente a Companhia de Água e Esgoto do Ceará - CAGECE
solicitando daquele órgão que informa a receita obtida no Município de
Tabuleiro do Norte no decorrer do exercício financeiro de 2013,
proveniente da prestação de serviços de abastecimento de água e
esgotamento sanitário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do
Norte, em 05 de Fevereiro de 2014.

PAULO MACIEL DE OLIVEIRA
Vereador

Rua Maia Alarcon, 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000